
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. birželio 23 d.

Nr.2012-175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "DUBRAVOS MIŠKAS", kodas 302686782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 569854

Pranešame, kad UAB "Dubravos miškas", įmonės kodas 302686782, adresas: Verkių g. 48, Kaunas keičia pavadinimą
į UAB "Raželių miškas", telefonas pasiteiravimui 8609 77268.
Direktorius Arūnas Talat-Kelpša.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujovika", kodas 300034436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 6
Pranešimo Nr. 569853

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"YAUHENI ISACHANKA", IĮ, kodas 302806064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių Sodų 21-oji g. 8
Pranešimo Nr. 582060

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: YAUHENI ISACHANKA, Direktorius.

- - -

UAB "Odolis", kodas 302807807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 582061

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

LIETUVOS BRAZILŲ DŽIU-DŽITSU FEDERACIJA, kodas 302806737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 54
Pranešimo Nr. 582062

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: MARIUS GUDAS, Prezidentas.

- - -

UAB "ELTIRA", kodas 302806769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dvarų g. 31
Pranešimo Nr. 582063

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: LAURA LIUTKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Promar", kodas 302806776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 153
Pranešimo Nr. 582064

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: ILJA ČUNIAJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Omiliva", kodas 302806783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Tarabildienės g. 2
Pranešimo Nr. 582065

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: ORESTAS VARANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IMD technologies", kodas 302806826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 18-1
Pranešimo Nr. 582066

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: MONIKA KAVALIAUSKĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10002 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10002 Lt.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "SAVITARPIO PAGALBOS KASA", kodas 302806833
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 11-29
Pranešimo Nr. 582067

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: DARIUS GIMŽAUSKAS.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 6

- - -

IĮ "Buziuka Inc.", kodas 302806897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 582068

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: ANASTASIA ANDREEVA, Direktorė.

- - -

Daugiabučio namo Tujų g. Nr. 13 savininkų bendrija, kodas 302807084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 13-54
Pranešimo Nr. 582069

Įregistravimo data: 2012-06-22.

- - -

UAB "ATUTU", kodas 302807091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-306
Pranešimo Nr. 582070

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: SMILTĖ BAGDŽIŪNĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DEXKONTO, kodas 302807351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 4-20
Pranešimo Nr. 582071

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: OLESIA MINCEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Nordic Aircraft Systems", kodas 302807369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 582072

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: JURIJ LANECKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Futbolo klubas "Inter Visaginas", kodas 302807376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 23-51
Pranešimo Nr. 582073

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: NIKOLAJ BOGDAŠKO, Prezidentas.

- - -

UAB Uostamieščio švaros projektai, kodas 302807390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-58
Pranešimo Nr. 582074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: TADAS KURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Helijas", kodas 302806160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių al. 322
Pranešimo Nr. 582075

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: VALENTINAS BARTUSEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

PELESTRA, UAB, kodas 302807796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 582076

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MAKOVIS, UAB, kodas 302807789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 582077

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Innospark, kodas 302807771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-16
Pranešimo Nr. 582078

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: VITA MARKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

AD Grand, UAB, kodas 302807764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 582079

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: DMITRIJ DOLGIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Insolis", kodas 302807757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1C-16
Pranešimo Nr. 582080

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: VYTAUTAS TVARONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 8

- - -

UAB Faziukas, kodas 302807725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Centrinė g. 21
Pranešimo Nr. 582081

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: DARIUS ČIRVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Roofrita", kodas 302807682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 31-25
Pranešimo Nr. 582082

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: RITA MAVRINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Prie Šalpės", kodas 302807419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toliotų k.
Pranešimo Nr. 582083

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: ALMA ANDRIEJAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Melnragės bendruomenė, kodas 302807440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 60
Pranešimo Nr. 582084

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: VIDAS KRIAUČIŪNAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Pilaitės tinklai", kodas 302807458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 582085

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: RENATA ŽENTELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Reneda, kodas 302807472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 26-28
Pranešimo Nr. 582086

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: GINTARAS BILKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Transravela", kodas 302807497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paliuliškių k.
Pranešimo Nr. 582087

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: RAIMUND VOLODKOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KGK kompanija", kodas 302807508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 30-1
Pranešimo Nr. 582088

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: VIKTORIJA DILDAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KarmaRate.com", kodas 302807515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 582089

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: AISTĖ DEIMANTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ARNOLIA", kodas 302807522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 582090

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: NIJOLĖ TUMĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AFAND", kodas 302807547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 582091

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: NIJOLĖ TUMĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VINTAGE LT", kodas 302807554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 582092

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: NIJOLĖ TUMĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltic Velso", kodas 302807561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 582093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KAANGOFITNESS", kodas 302807579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 582094

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: VYTAUTAS VAITIEKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Business Management Company", kodas 302807586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 582095

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Ateities visuomenės institutas, kodas 302807593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 11-12
Pranešimo Nr. 582096

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: ERIKA FURMAN, Direktorė.

- - -

UAB "Bokšto Du", kodas 302807604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 16-8
Pranešimo Nr. 582097

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: JONAS BOBELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Kebab Queen", kodas 302807611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 15-11
Pranešimo Nr. 582098

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: RENATA NOTKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Imeretija", kodas 302807629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tarailių g. 1-11
Pranešimo Nr. 582099

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: DAINIUS KAJOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 11

UAB "Propius Consulting", kodas 302807636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 88-12
Pranešimo Nr. 582100

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: MARTYNAS RŪKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Zeta Saulė 1", kodas 302807668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Skardžio g. 11
Pranešimo Nr. 582101

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: ILONA KOJELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Milstata", kodas 302807401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Briedžių k.
Pranešimo Nr. 582102

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: DARIUS SKAISGIRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltpall", kodas 302807426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 582103

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: IRMANTAS ŠKARNULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rudita", kodas 302807433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 582104

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: AURITA AUGUSTINAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Culture Club, kodas 302807643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 582105

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Masalas žuvims", kodas 302807650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 582106

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Travel Planet", kodas 302807700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 582107

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Lt.

- - -

UAB Alaus sapnas, kodas 302807718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Gamtos g. 3
Pranešimo Nr. 582108

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: DARIUS ŠIRMENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AG ESTRADE, kodas 302807732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 582109

Įregistravimo data: 2012-06-22. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

J. Petrausko firma, kodas 123864542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-84
Pranešimo Nr. 582051

Išregistravimo data: 2012-06-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OGMIOS ASTRA PREKYBA", kodas 125369091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 582052

Išregistravimo data: 2012-06-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telkša", kodas 133124049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Jauniaus g. 1
Pranešimo Nr. 582053

Išregistravimo data: 2012-06-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 13

R. Didžbalio įmonė, kodas 134634813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 11A-301A
Pranešimo Nr. 582054

Išregistravimo data: 2012-06-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Židžiūno individuali įmonė, kodas 149781655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 19-18
Pranešimo Nr. 582055

Išregistravimo data: 2012-06-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jolantos Juodsnukienės komercijos įmonė, kodas 170771391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ingavangio k.
Pranešimo Nr. 582056

Išregistravimo data: 2012-06-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vido Dugno gydytojo homeopato praktika, kodas 171496350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 582057

Išregistravimo data: 2012-06-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ J. Petkevičienės vaistinė, kodas 178849899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 14-28
Pranešimo Nr. 582058

Išregistravimo data: 2012-06-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Višniausko IĮ, kodas 301067656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Melioratorių g. 47A
Pranešimo Nr. 582059

Išregistravimo data: 2012-06-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gatvių apšvietimas", kodas 144129510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 583465

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-06-19);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-06-19); Įgaliojimas (2012-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 14

- - -

Dalios Virbauskienės individuali įmonė, kodas 167248979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Liaudies g. 17
Pranešimo Nr. 583466

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-09).

- - -

UAB "Dolselita", kodas 302309977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 9-59
Pranešimo Nr. 583467

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Raguvos baldai" ir ko, kodas 268428970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Nevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 583468

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2012-06-21);
Įstatų pakeitimai (2012-06-21); Įstatai (2012-06-21); Akcininkų sąrašas (2012-06-21).

- - -

UAB "CASE-TA", kodas 147262996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Eglyno g. 42A
Pranešimo Nr. 583469

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2012-06-21);
Įstatai (2012-06-21); Akcininkų sąrašas (2012-06-21).

- - -

UAB "KVOLITI.LT", kodas 301540931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 17-21
Pranešimo Nr. 583470

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-22).

- - -

UAB "ENERGOVITA", kodas 302669929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 23-oji g. 20
Pranešimo Nr. 583471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "JURDEMA", kodas 302660289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 70-30
Pranešimo Nr. 583472

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
(2012-06-22); Įstatai (2012-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
(2012-06-22); Akcininkų sąrašas (2012-06-22).

- - -

Alvydo Juotkos įmonės "Rasa" Šiaulių filialas, kodas 144901727
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 35-4
Pranešimo Nr. 583473

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUMINA", kodas 141800751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lypkių g. 20
Pranešimo Nr. 583474

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

V. Kazlausko prekybinė firma, kodas 140963261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 33-11
Pranešimo Nr. 583475

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAS MARMURAS", kodas 222778760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 19-43
Pranešimo Nr. 583476

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 16

UAB "GUGGA", kodas 300555001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Aušros a. 11
Pranešimo Nr. 583477

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-31 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "MOTO MARINE", kodas 302642526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 583478

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-06-20).

- - -

UAB "Office M3", kodas 301572808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 583479

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-20);
Akcininkų sąrašas (2012-06-20); Įgaliojimas (2012-06-20).

- - -

UAB "Poligrafiniai sprendimai", kodas 300051122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 583480

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-21).

- - -

UAB "Kafas", kodas 300601000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 583481

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2012-06-21).

- - -

Rimanto Chalimavičiaus individuali įmonė "ERTO", kodas 121148754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-67
Pranešimo Nr. 583482

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 17

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-22).

- - -

N. Mišeikytės firma "NEIRA", kodas 140918896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-15
Pranešimo Nr. 583483

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Mišeikytės firma "Neira"); buveinės adreso; savininko;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

UAB "ARMI group", kodas 302716122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 4-5
Pranešimo Nr. 583484

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STILSENA", kodas 145626981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 3
Pranešimo Nr. 583485

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-06-22).

- - -

UAB GRANDLT, kodas 302799043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 583486

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "QSS Grupė", kodas 302758694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 583487

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALDASA", kodas 125306956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 2-12
Pranešimo Nr. 583488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Kauno Prano Mašioto pradinė mokykla, kodas 191642688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 1
Pranešimo Nr. 583489

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IRMOS STIMBURYTĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178287410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Žolynų g. 18
Pranešimo Nr. 583490

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IRMOS STIMBURYTĖS PERSONALI ĮMONĖ); buveinės adreso;
teisinio statuso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-10); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo.

- - -

UAB "VIRGMILA", kodas 300666044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Geišių k.
Pranešimo Nr. 583491

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus, kodas 190755932
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 55
Pranešimo Nr. 583492

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adelina", kodas 302559315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1B-14
Pranešimo Nr. 583493

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-06-19).

- - -

UAB "Terra Service", kodas 302796015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 583494

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-19); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo
(2012-06-19); Akcininkų sąrašas (2012-06-19).

- - -

UAB "Agrotrade Services LT", kodas 302742512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 583495

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FT Investment"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-19); Įstatai (2012-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-19); Įgaliojimas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDELĖ", kodas 121740371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 583496

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-22).

- - -

UAB "AKVATRANSA", kodas 301532201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Muziejaus g. 10
Pranešimo Nr. 583497

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Insolis", kodas 302807757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1C-16
Pranešimo Nr. 583498

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VIPSET", kodas 302660531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 15-1
Pranešimo Nr. 583499

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-14);
Akcininkų sąrašas (2012-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 20

UAB "Taruškų alaus bravoras", kodas 248097840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 51
Pranešimo Nr. 583500

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Loritransa", kodas 126068148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-4
Pranešimo Nr. 583501

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Logama", kodas 300501174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kuršlaukio g. 14
Pranešimo Nr. 583502

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "MINRA", kodas 300648797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 4-21
Pranešimo Nr. 583503

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Griff International", kodas 302466448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 2-6
Pranešimo Nr. 583504

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Pertama", kodas 302532574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 9-2
Pranešimo Nr. 583505

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-08-18 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 21

- - -

UAB "Du žvejai", kodas 302797537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 583506

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

Minijos medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 180379136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 86
Pranešimo Nr. 583507

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos priklausomybės ligų reabilitacijos bendruomenių asociacija, kodas 126320179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnų g. 30
Pranešimo Nr. 583508

Pakeisti duomenys: prezidiumo; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo nario duomenų įregistravimo (2012-06-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo nario išrinkimo (2012-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elbinga", kodas 133414675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 171
Pranešimo Nr. 583509

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-06-21); Pažyma / Pažyma JAR-IKM
(2012-06-21); Įstatai (2012-06-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas dėl naujos įstatų redakcijos
(2012-06-21).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, kodas 188773916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 583510

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Neveronių seniūnija, kodas 288647060
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 18
Pranešimo Nr. 583511

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2005-01-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-30);
Registravimo korta / Dėl pavadinimo keitimo; Prašymas / Dėl vadovo keitimo įregistravimo; Registravimo korta.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEVRO", kodas 149637167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 583512

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Panevėžio rajono Smilgių vidurinė mokykla, kodas 190398430
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Panevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 583513

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-05-22).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Raudondvario seniūnija, kodas 288645390
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 1A
Pranešimo Nr. 583514

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-13); Registravimo korta / Dėl pavadinimo, vadovo keitimo;
Prašymas / Dėl vadovo keitimo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ APŠVIETIMAS", kodas 140031353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 583515

Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko įregistravimo
(2012-06-20); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko rinkimų (2012-06-20).

- - -

UAB "ADR TRANSPORT", kodas 302557271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Steponiškių g. 4
Pranešimo Nr. 583516

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "TRANSKANDIJA", kodas 140854664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 583517

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso dalyvaujantis atskyrime įregistravimo
(2012-06-15); Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo bus įregistruojama nauja bendrovė KORSIKA, UAB (2012-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 23

- - -

UAB ELECTIO, kodas 302798393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 583518

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-18); Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

Kauno rajono Garliavos kultūros centras, kodas 300097618
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 583519

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB EKO2ŠILUMA, kodas 302444868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Margavos g. 8
Pranešimo Nr. 583520

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rokų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 300151560
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 583521

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Kuznecovo individuali įmonė, kodas 140930165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 107-31
Pranešimo Nr. 583522

Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hi-Fi pasaulis", kodas 300518323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-28
Pranešimo Nr. 583523

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-21); Įgaliojimas (2012-06-21).

- - -

Tytuvėnų regioninio parko direkcija, kodas 188757292
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 583524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos ir savininko duomenų
įregistravimo (2012-04-11); Nuostatai (2012-04-11); Įgaliojimas (2012-04-11); Įsakymas / Dėl nuostatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2012-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas kaimas", kodas 158281930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio k.
Pranešimo Nr. 583525

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2012-06-20); Teismo
nutartis / Dėl teisinio statuso (2012-06-20).

- - -

UAB "BAVIJO", kodas 124873156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33-12
Pranešimo Nr. 583526

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Baltijos metalo technologijų centras", kodas 110854548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 583527

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Energija", kodas 162479619
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl.
Pranešimo Nr. 583528

Pakeisti duomenys: vadovo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidacinės komisijos išrinkimo (2007-11-28).

- - -

UADBB "APDRAUDA LT", kodas 300568988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 583529

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-06-22).

- - -

J. Gargažinos personalinė įmonė, kodas 122342370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 25

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 104-108
Pranešimo Nr. 583530

Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-09).

- - -

V. Jarmalos individuali įmonė "Auditoriaus nuomonė", kodas 125970672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-18
Pranešimo Nr. 583531

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Jarmalos įmonė "Auditoriaus nuomonė"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-07); Nuostatai (2004-12-07); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-12-07).

- - -

UAB JOLA LT, kodas 302804768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 29K
Pranešimo Nr. 583532

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2012-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2012-06-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-06-21); Įgaliojimas (2012-06-21); Akcininkų sąrašas (2012-06-21).

- - -

Kauno apskrities viešoji biblioteka, kodas 190758138
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radastų g. 2
Pranešimo Nr. 583533

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "SG600", kodas 300946669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 583534

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-19); Įgaliojimas (2012-06-19).

- - -

Vytauto Šepučio įmonė, kodas 177980842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 3-28
Pranešimo Nr. 583535

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 26

407-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124879038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61A
Pranešimo Nr. 583536

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apdaila", kodas 161101787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 583537

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB Gegutės užeiga, kodas 302660983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Neries g. 20
Pranešimo Nr. 583538

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ Gegutės užeiga); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2012-06-06); Įstatai (2012-06-06); Sprendimas / Dėl sprendimo 2012-04-19 Nr. 1 patikslinimo (2012-06-06); Akcininkų
sąrašas (2012-06-06).

- - -

UAB "Eurotopas", kodas 300057837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 8E
Pranešimo Nr. 583539

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso netekimo
įregistravimo (2012-06-19); Įsakymas / Dėl laikinai einančio direktoriaus pareigas (2012-06-19); Teismo nutartis / Dėl
restruktūrizavimo bylos nutraukimo, nutarties įsiteisėjimo data 2012-06-05 (2012-06-19).

- - -

Kauno krepšinio mokykla "Aisčiai", kodas 190140818
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 583540

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "S.R.S. Prekyba", kodas 301674574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 23
Pranešimo Nr. 583541

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 27

- - -

T. Zibalo įmonė "Latanas", kodas 122067351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 3-11
Pranešimo Nr. 583542

Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-10-18); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-10-18); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-10-18); Prašymas / Dėl įmonės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

Renės Bučinskienės individuali įmonė, kodas 186202655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rakšonių k.
Pranešimo Nr. 583543

Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-14).

- - -

BK Software, UAB, kodas 300040389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepiškių k. M. Počobuto g. 23
Pranešimo Nr. 583544

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltijos kogeneracija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-20); Įstatai (2012-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Navaha", kodas 174992533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 7A
Pranešimo Nr. 583545

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Kauno rajono Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija, kodas 191090460
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 583546

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adeela BeautyWorld", kodas 302802913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 583547

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-18); Akcininkų sąrašas (2012-06-18);
Užsienio asmens pasas (2012-06-18).

- - -

UAB "STOGITAS", kodas 302804946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 583548

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2012-06-21); Akcininkų sąrašas (2012-06-21).

- - -

A. J. Balalio individuali įmonė, kodas 141108258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemaičių g. 25
Pranešimo Nr. 583549

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB Neįgaliųjų paslaugų centras, kodas 302540770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 583550

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Klaipėdos r. Dituvos pagrindinė mokykla, kodas 191788440
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k. Kuršaičių g. 12
Pranešimo Nr. 583551

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kito organo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-04); Nuostatai (2005-01-04); Savivaldybės
tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-01-04); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-04);
Registravimo korta.

- - -

UAB "ABN group", kodas 302684913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 583552

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-09 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGVITA", kodas 124097076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-207
Pranešimo Nr. 583553

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Taurakiemio seniūnija, kodas 188646349
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. T. Masiulio g.
Pranešimo Nr. 583554

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-08); Registravimo korta / Dėl pavadinimo keitimo; Prašymas /
Dėl vadovo keitimo įregistravimo.

- - -

UAB "Agmia", kodas 302622776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 22-104
Pranešimo Nr. 583555

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Kauno rajono Rokų kultūros centras, kodas 300098353
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 583556

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veda", kodas 132201578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 102
Pranešimo Nr. 583557

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Baleto teatras", kodas 302629386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 583558

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-21).

- - -

VšĮ "TV Europa", kodas 126369831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 21C-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 583559

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurlina", kodas 277366610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 6-97
Pranešimo Nr. 583560

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JVNS", kodas 300672271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Fromo-Gužučio g. 24A
Pranešimo Nr. 583561

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-06-21).

- - -

UAB "Idėjų vystymo grupė", kodas 301792829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-144
Pranešimo Nr. 583562

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-20);
Akcininkų sąrašas (2012-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių mėsa", kodas 177380616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 583563

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-20).

- - -

D. Permino individuali įmonė, kodas 140934039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 26-36
Pranešimo Nr. 583564

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "SPORT TIME", kodas 302652748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilagirio g. 23
Pranešimo Nr. 583565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Satisė", kodas 300524511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 583566

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uostininkas", kodas 141822833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 17-3
Pranešimo Nr. 583567

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą įregistravimo (2012-06-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos atšaukimo ir vadovo rinkimo (2012-06-19); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-06-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
duomenų apie valdybą įregistravimo (2012-05-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo
(2012-05-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2012-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ariogalos vaistinė", kodas 172333317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 583568

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-06-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-06-13).

- - -

UAB "ECOCOCON", kodas 302094574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Dievogalos g. 69
Pranešimo Nr. 583569

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-21).

- - -

UAB "BIMONI Invest Group", kodas 301173691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39D-19
Pranešimo Nr. 583570

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Didžiupis", kodas 300537327
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Birjagalos k. 13
Pranešimo Nr. 583571

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Vesuja", kodas 145643564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Pelkelės k. Pavasario g. 28A
Pranešimo Nr. 583572

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto proceso taikymo įregistravimo (2012-06-11); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2012-06-07 (2012-06-11).

- - -

Pasvalio r. Vaškų vidurinė mokykla, kodas 190616053
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 583573

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pasvalio rajono Vaškų vidurinė mokykla); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2012-06-13);
Nuostatai (2012-06-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-06-13); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-13).

- - -

UAB "Žaiginys Agrar", kodas 302666057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 583574

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOPROCESAS", kodas 123066957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 583575

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-21).

- - -

UAB "REKLAMOS FORMA", kodas 148330560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 33

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 20B
Pranešimo Nr. 583576

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

I. Amulienės individuali įmonė, kodas 140909160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-62
Pranešimo Nr. 583577

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB Alto Group, kodas 302711997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 583578

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Medsveda"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-06-20);
Įstatai (2012-06-20); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASVILTĖ", kodas 172775036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 6-1
Pranešimo Nr. 583579

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-22).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracija, kodas 188768545
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 583580

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BLOKELITA", kodas 302561825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k.
Pranešimo Nr. 583581

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-06-19);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-06-19); Įgaliojimas (2012-06-19).

- - -

UAB "Synergy finance", kodas 301439551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 4
Pranešimo Nr. 583582

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-22).

- - -

UAB "Pravira", kodas 302525409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Triliškių g. 2
Pranešimo Nr. 583583

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Papartis", kodas 191454227
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujikų k.
Pranešimo Nr. 583584

Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-06-21);
Išrašas.

- - -

Raseinių miškų urėdija, kodas 172428256
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k.
Pranešimo Nr. 583585

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-06-15); Įstatai (2012-06-15); Įsakymas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-06-15).

- - -

UAB Sun Alpha, kodas 302803470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-13
Pranešimo Nr. 583586

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-20); Akcininkų sąrašas
(2012-06-20).

- - -

UAB "Transvizija", kodas 302399259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 583587

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 35

- - -

UAB "Aukštaitijos investicinė grupė", kodas 302537646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 134-2
Pranešimo Nr. 583588

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDARINGA", kodas 124827874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 29-14
Pranešimo Nr. 583589

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Gruozis", kodas 300114804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salyno g. 14
Pranešimo Nr. 583590

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "KOVITAS", kodas 302799495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 583591

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Uostamieščio švaros projektai, kodas 302807390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-58
Pranešimo Nr. 583592

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno rajono Šlienavos pagrindinė mokykla, kodas 191092326
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 583593

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 583594

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-22).

- - -

Kauno rajono Karmėlavos Balio Buračo gimnazija, kodas 191090275
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 583595

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Beržų g. 49-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148460714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 49
Pranešimo Nr. 583596

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-06-20);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-06-20); Protokolas / Balsų skaičiavimo komisijos
protokolas dėl valdybos rinkimų, apklausiant bendrijos narius anketų pagalba (2012-06-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-06-20); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-15); Išrašas;
Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Autobis", kodas 300714642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 30-50
Pranešimo Nr. 583597

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-21);
Akcininkų sąrašas (2012-06-21).

- - -

UAB "Open 24", kodas 300569944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 583598

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; .

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kaišiadorių miesto seniūnija, kodas 288778120
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 55
Pranešimo Nr. 583599

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 37

- - -

Medžiotojų klubas "Ašva", kodas 177349841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Aukštumalės g. 5
Pranešimo Nr. 583600

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo;
valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2012-06-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo (2012-06-15); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2006-04-26); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo
(1998-09-03); Teisės aktas / Dėl teisinės formos pakeitimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Modernus sprendimas", kodas 121076422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 86
Pranešimo Nr. 583601

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lieta", kodas 152913871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalioji g. 31
Pranešimo Nr. 583602

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-22).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Lapių seniūnija, kodas 188646915
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 6-3
Pranešimo Nr. 583603

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-07); Registravimo korta / Dėl pavadinimo keitimo; Prašymas /
Dėl vadovo keitimo įregistravimo.

- - -

UAB "Baltic Velso", kodas 302807561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 583604

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hetman & Associates", kodas 301232741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 583605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ermgassen & Co"); buveinės adreso; valdybos; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos narių duomenų ir
įstatų įregistravimo (2012-06-20); Įstatai (2012-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2012-06-20); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-20).

- - -

UAB "Vilsotos statyba", kodas 300084649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 583606

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2012-06-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-06-20); Įgaliojimas (2012-06-20).

- - -

Kauno rajono Ežerėlio kultūros centras, kodas 300098086
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 21
Pranešimo Nr. 583607

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kauno rajono Alšėnų kultūros centras, kodas 300098079
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 2
Pranešimo Nr. 583608

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

G. Katkevičiaus individuali įmonė "Migma", kodas 300520114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 7
Pranešimo Nr. 583609

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-06-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2012-06-20
(2012-06-21).

- - -

Kauno rajono Domeikavos kultūros centras, kodas 300097625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 583610

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kauno rajono Taurakiemio kultūros centras, kodas 300098339
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. T. Masiulio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 583611

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kauno rajono Čekiškės kultūros centras, kodas 300098652
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Ateities g. 42
Pranešimo Nr. 583612

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kauno rajono Raudondvario kultūros centras, kodas 300101696
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 1A
Pranešimo Nr. 583613

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Bartkevičiaus įmonė "Valsena", kodas 134739294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271-412
Pranešimo Nr. 583614

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mobiringas", kodas 235855630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muitinės g. 9-5
Pranešimo Nr. 583615

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-20);
Akcininkų sąrašas (2012-06-20).

- - -

UAB "Topgas", kodas 302655630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 583616

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-06-20).

- - -

UAB "VIPC Vilnius", kodas 126234374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 583617

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 40

- - -

UAB "Ravalis", kodas 302324705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 583618

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "VIA-RETA", kodas 302799449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 583619

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. ir Z. Kalesinskų liaudies amatų mokykla, kodas 191759937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 583620

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Alvydo Šiukščiaus veterinarinio aptarnavimo įmonė, kodas 182804148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pabaisko mstl.
Pranešimo Nr. 583621

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Alvydo Šiukščiaus veterinarijos aptarnavimo įmonė); buveinės
adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-13).

- - -

UAB "GEVAIDA", kodas 301967552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 583622

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-06-21); Įstatai (2012-06-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-06-21).

- - -

Šakių rajono bendruomenių centrų asociacija, kodas 274830190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 583623

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-06-18); Įstatų pakeitimai (2012-06-18); Įstatai (2012-06-18).

- - -

Istorinė Lietuvos Respublikos Prezidentūra Kaune, kodas 300527863
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 583624

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "LEKANSA", kodas 300663639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tribilų k.
Pranešimo Nr. 583625

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-20);
Akcininkų sąrašas (2012-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKMEDA", kodas 185328366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Daukanto g. 31
Pranešimo Nr. 583626

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų registravimo
(2012-06-20); Įstatų pakeitimai (2012-06-20); Įstatai (2012-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
keitimo (2012-06-20); Steigimo sutartis.

- - -

R. Murmoko UAB, kodas 242034420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 65-41
Pranešimo Nr. 583627

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leita", kodas 133440830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 29-1
Pranešimo Nr. 583628

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-06-21); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2012-06-22 (2012-06-21).

- - -

UAB "EMILSTA", kodas 300527678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-66
Pranešimo Nr. 583629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Kelininkas", kodas 158967185
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 583630

Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-06-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinas susirinkimas dėl valdybos rinkimo (2012-06-18).

- - -

PELESTRA, UAB, kodas 302807796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 583631

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno "Varpo" gimnazija, kodas 190138895
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 19
Pranešimo Nr. 583632

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno rajono Padauguvos kultūros centras, kodas 300098047
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padauguvos k. Beržų g. 53
Pranešimo Nr. 583633

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

TYCO ELECTRONICS AMP GmbH atstovybė, kodas 110252641
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 583634

Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-06-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-06-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir atstovybės steigėjo valdymo organų nario duomenų
įregistravimo (2012-04-20); Steigėjo sprendimas / Dėl atstovybės vadovo išrinkimo (2012-04-20).

- - -

UAB "Aroma natura", kodas 302561437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 28-11
Pranešimo Nr. 583635

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Monlina", kodas 302690688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 71-78
Pranešimo Nr. 583636

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "PUARIS", kodas 301740615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 583637

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Enter & Shift Traders", kodas 302688979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 583638

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAGORA", kodas 122262515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 583639

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "V. R. A.", kodas 300004215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 583640

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus veiklą
(2012-06-19); Įstatai (2012-06-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo,
pakeitus veiklą (2012-06-19).

- - -

Kauno rajono Kulautuvos lopšelis-darželis, kodas 191096495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Tulpių g. 2
Pranešimo Nr. 583641

Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 44

- - -

UAB "POCAI", kodas 302411619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pocaičių k. Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 583642

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2012-06-18); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia (2012-06-18).

- - -

Loretos Stakauskienės individuali įmonė, kodas 167250282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 15A-12
Pranešimo Nr. 583643

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-03).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 583644

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lošimų strateginė grupė, UAB, kodas 302442970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 583645

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-20).

- - -

UAB Reneda, kodas 302807472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 26-28
Pranešimo Nr. 583646

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metoil Chemicals", kodas 156745289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 583647

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-06-22); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2012-06-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir naujų narių išrinkimo (2012-06-22); Įgaliojimas (2012-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 45

Kauno rajono savivaldybės administracijos Kulautuvos seniūnija, kodas 188645247
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Poilsio g. 5
Pranešimo Nr. 583648

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-10); Registravimo korta / Dėl pavadinimo, adreso keitimo;
Prašymas / Dėl vadovo keitimo.

- - -

UAB "AGVA prekyba", kodas 302302616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 10B
Pranešimo Nr. 583649

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji sala", kodas 287899770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Pakalnės g. 1A
Pranešimo Nr. 583650

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-06-21); Įstatai (2012-06-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2012-06-21); Akcininkų sąrašas (2012-06-21).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Linksmakalnio seniūnija, kodas 301674179
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 583651

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KAANGOFITNESS", kodas 302807579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 583652

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "MDStyleBalt", kodas 302587097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 583653

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-06-18); Įgaliojimas (2012-06-18).

- - -

UAB "Proteino technologijos", kodas 300528972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9-4
Pranešimo Nr. 583654

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-22).

- - -

Kauno rajono Samylų kultūros centras, kodas 300097632
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. J. Biliūno g. 106
Pranešimo Nr. 583655

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOPTRANSA", kodas 160001727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 583656

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono Užliedžių kultūros centras, kodas 300099277
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 2
Pranešimo Nr. 583657

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kauno rajono Neveronių kultūros centras, kodas 300099761
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 18
Pranešimo Nr. 583658

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

R. Bungardos individuali įmonė, kodas 140976675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 104-37
Pranešimo Nr. 583659

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENTIJA", kodas 124558947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 108-23
Pranešimo Nr. 583660

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

I. Aukštikalnienės komercinė firma, kodas 141022325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-27
Pranešimo Nr. 583661

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

S. Rudžio individuali įmonė, kodas 141048761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 9-39
Pranešimo Nr. 583662

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Viešoji įstaiga "LST Sert", kodas 300076307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 583663

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-20).

- - -

Z. Starkuvienės individuali įmonė "NORGESTA", kodas 172446279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k.
Pranešimo Nr. 583664

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-06-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-06-19).

- - -

UAB "PRO MARINE", kodas 301526757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 583665

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-06-20); Įstatai (2012-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-06-20); Akcininkų sąrašas (2012-06-20).

- - -

Mindaugo Venckaus individuali įmonė, kodas 157511353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 583666

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2012-06-20); Nuostatai (2012-06-20); Nuostatų pakeitimai (2012-06-20); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2012-06-20).

- - -

UAB "NET MEDIA", kodas 302609387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 583667

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-22).

- - -

UAB "Darmanga", kodas 302581048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6A-1
Pranešimo Nr. 583668

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-22).

- - -

"Medienos apsauga", UAB, kodas 302605442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k.
Pranešimo Nr. 583669

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTMASĖS GAMINIAI", kodas 148075234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žibučių g. 38
Pranešimo Nr. 583670

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Švenčionys Agrar", kodas 302665934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 583671

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 49

UAB "Wellness & energy", kodas 302659721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 118-49
Pranešimo Nr. 583672

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2012-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-06-21).

- - -

UAB "Ridara", kodas 185470846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Senkiškių k. Marijampolės g. 19
Pranešimo Nr. 583673

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-06-21).

- - -

A. Barščio individuali įmonė, kodas 140911236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 23A-4
Pranešimo Nr. 583674

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai.

- - -

UAB "ŠVAROS BIURAS", kodas 125481966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 583675

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas", kodas 177380388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 583676

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-20).

- - -

UAB "DSMAX ENERGY", kodas 302500270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 583677

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2012-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-20); Akcininkų sąrašas (2012-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 50

UAB "ATAS IR CO", kodas 300022779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-29
Pranešimo Nr. 583678

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISORIŲ CENTRAS", kodas 300629409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 583679

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGERA", kodas 144710070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20D
Pranešimo Nr. 583680

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-06-21); Įgaliojimas (2010-04-14);
Įgaliojimas (2005-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIAUNA", kodas 147062223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 7A
Pranešimo Nr. 583681

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "ARTODALYS", kodas 302800684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 583682

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-18); Akcininkų sąrašas (2012-06-18).

- - -

UAB "Marstepa", kodas 170091452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Stumbrių k.
Pranešimo Nr. 583683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 51

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-28); Prašymas (1997-10-03).

- - -

Andziulienės firma "Sarūna", kodas 122505091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 35/2-57
Pranešimo Nr. 583684

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-22).

- - -

Viešoji įstaiga Šačių kultūros centras, kodas 174591259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šačių k. Beržo g. 1
Pranešimo Nr. 583685

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-20);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo darbo sutarties nutraukimo ir asmens laikinai eti vadovo pareigas skyrimo
(2012-06-20).

- - -

UAB "Infranet", kodas 302665699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 7-40
Pranešimo Nr. 583686

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-20).

- - -

Gyd. Bortkevičienės kabinetas, kodas 124680634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 583687

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2012-06-21).

- - -

UAB "RC SVEIKATA", kodas 302550729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 5-7
Pranešimo Nr. 583688

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2012-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muitinės tarpininkas", kodas 133726326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 1-34
Pranešimo Nr. 583689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2012-06-21); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2012-06-21).

- - -

UAB "EXPLAND", kodas 302505919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 583690

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Svirnelis", kodas 191638647
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Lozoraičio g. 24
Pranešimo Nr. 583691

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Klausutis", kodas 191638113
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 14
Pranešimo Nr. 583692

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

DNSB Kovo 11-osios 65, kodas 301734007
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 65-7
Pranešimo Nr. 583693

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2012-06-20).

- - -

G. Stulpinienės vadybos kolegija, kodas 111962217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 50
Pranešimo Nr. 583694

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMBAS", kodas 175612788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 583695

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2012-06-20); Atskyrimo sąlygos / Naujai steigiama bendrovė UAB "Carrus Navalis" (2012-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 53

- - -

UAB "Vasoda", kodas 302649022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 583696

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Trakų pradinė mokykla, kodas 195003677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 42
Pranešimo Nr. 583697

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-06-18); Nuostatai
(2012-06-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-06-18).

- - -

UAB "Dolce felicita", kodas 302797932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 583698

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-06-20).

- - -

UAB "LITPLASTIC", kodas 300156002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-50
Pranešimo Nr. 583699

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orlista", kodas 135754413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 73-2
Pranešimo Nr. 583700

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-22).

- - -

Kauno šokio teatras "Aura", kodas 188205874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 30A
Pranešimo Nr. 583701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Miežiškių bravoras", UAB, kodas 168966644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 51
Pranešimo Nr. 583702

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "NT Verslas", kodas 302641310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 583703

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2012-06-11); Akcininkų sąrašas (2012-06-11).

- - -

V. Budreckienės firma "KOLONADA", kodas 122125363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Horodničienės g. 9
Pranešimo Nr. 583704

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-12); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-12); Prašymas / Dėl įmonės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

Kazakauskienės paslaugų įmonė, kodas 122123736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 20-4
Pranešimo Nr. 583705

Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-26).

- - -

UAB DEXKONTO, kodas 302807351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 4-20
Pranešimo Nr. 583706

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nordic Aircraft Systems", kodas 302807369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 583707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB LITAGROS GYVULININKYSTĖS CENTRAS, kodas 300994646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 583708

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-22).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 583709

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Padvariškių namai", kodas 302735667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 583710

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-21).

- - -

UAB "KGK kompanija", kodas 302807508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 30-1
Pranešimo Nr. 583711

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bliuzė", kodas 302800428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 583712

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-19); Akcininkų sąrašas
(2012-06-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPORTO MOKSLINIS TIRIAMASIS
CENTRAS", kodas 110578384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 583713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-06-18); Įstatai (2012-06-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-06-18).

- - -

E. Jankūno individuali įmonė, kodas 141037747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 31-23
Pranešimo Nr. 583714

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "VINTAGE LT", kodas 302807554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 583715

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ecokuras", kodas 302541922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parudaminio k. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 583716

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-06-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-06-19).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės administracijos Jonavos miesto seniūnija, kodas 300921648
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 583717

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audriaus Čepėno įmonė, kodas 155641540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 31-17
Pranešimo Nr. 583718

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-06-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2012-06-18 (2012-06-20).

- - -

Kauno rajono Ramučių kultūros centras, kodas 300099786
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 26A
Pranešimo Nr. 583719

Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 57

- - -

Juozo Zeziulevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 302727994
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 8-8
Pranešimo Nr. 583720

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-08).

- - -

UAB "FDM Maskiner", kodas 301060665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 583721

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-06-21).

- - -

UAB "SIM group", kodas 302560709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 583722

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "EGG group", kodas 302350372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 20-26
Pranešimo Nr. 583723

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininkų duomenų įregistravimo
(2012-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-20); Akcininkų sąrašas (2012-06-20).

- - -

V. Šemberko prekybinė firma, kodas 140907729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-13
Pranešimo Nr. 583724

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Imeretija", kodas 302807629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tarailių g. 1-11
Pranešimo Nr. 583725

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 58

UAB "Betonitas", kodas 300092973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 583726

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-06-21); Įstatai
(2012-06-21); Akcininkų sąrašas (2012-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASETAS IR KO", kodas 135226519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algimanto g. 32
Pranešimo Nr. 583727

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-21).

- - -

UAB Butautų dvaro bravoras, kodas 148081479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 4A
Pranešimo Nr. 583728

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-21);
Akcininkų sąrašas (2012-06-21).

- - -

Vytauto Šepučio individuali įmonė, kodas 167248598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 64-49
Pranešimo Nr. 583729

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-08).

- - -

R. Urbaičio individuali įmonė, kodas 141081010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 22-25
Pranešimo Nr. 583730

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Future Cycle", kodas 302426521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Šilo g. 12A
Pranešimo Nr. 583731

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 59

Jonavos sporto klubas "Ruklos vilkas", kodas 300532294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Piliakalnio g. 14-62
Pranešimo Nr. 583732

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2012-06-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių, pirmininko rinkimo (2012-06-15).

- - -

Plungės šeimos paramos tarnyba (sutrikusio intelekto žmonėms), kodas 170089049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 583733

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2005-05-11).

- - -

UAB "GT klinika", kodas 302718575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Varžupio g. 86
Pranešimo Nr. 583734

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMNITEL", kodas 110305282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 25
Pranešimo Nr. 583735

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordic Productions", kodas 302415681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 583736

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija, kodas 174352355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 583737

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų registravimo
(2012-06-22); Įstatų pakeitimai (2012-06-22); Įstatai (2012-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo
(2012-06-22).

- - -

Daivos Kisielienės IĮ, kodas 300077188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 60

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 29-21
Pranešimo Nr. 583738

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-06-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Edalitas", įstatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2012-06-19).

- - -

UADBB "DRAUDIMO KOORDINACINIS CENTRAS", kodas 124277850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 583739

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-22).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Pernaravos seniūnija, kodas 188624833
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pernaravos mstl.
Pranešimo Nr. 583740

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASMITAS", kodas 221946340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 24A
Pranešimo Nr. 583741

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-22).

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Šaltinėlis", kodas 191456616
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Troškučių k.
Pranešimo Nr. 583742

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-06-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-06-21); Įstatai (2012-06-21).

- - -

Radviliškio rajono Baisogalos seniūnijos pagyvenusių žmonių asociacija "Sidabro gija", kodas 302804775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Januškonių k. 7
Pranešimo Nr. 583743

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2012-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 61

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono vandentiekis", kodas 152812840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. N. Silvanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 583744

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-06-18); Įstatai (2012-06-18); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl įstatinio kapitalo suformavimo (2012-06-18);
Turto vertinimo ataskaita (2012-06-18).

- - -

UAB "Redimo forum", kodas 302540927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7A-39
Pranešimo Nr. 583745

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-20).

- - -

Simonenkovienės personalinė įmonė "Ro-Si", kodas 220034670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-88
Pranešimo Nr. 583746

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl savininko duomenų pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl savininko duomenų ir įmonės
pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "Inrevis", kodas 302638759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 5-70
Pranešimo Nr. 583747

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Kauno 75-asis lopšelis-darželis, kodas 291638790
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 179C
Pranešimo Nr. 583748

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "SIDENTA", kodas 300929591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vyšnių g. 12-28A
Pranešimo Nr. 583749

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2012-06-19);
Įstatai (2012-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, buveinės adreso pakeitimo,
pakeistų įstatų patvirtinimo (2012-06-19); Akcininkų sąrašas (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONEKTA", kodas 122658190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 583750

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-19);
Akcininkų sąrašas (2012-06-19).

- - -

UAB "NAUJŲ TECHNOLOGIJŲ LINIJA", kodas 301530969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 583751

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Senamiesčio vaikų dienos centras", kodas 135632740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 14/ M. Daukšos g. 52
Pranešimo Nr. 583752

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-19); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-06-19).

- - -

UAB "Apapra Transport", kodas 302713966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 583753

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilsna", kodas 134684798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 37-2
Pranešimo Nr. 583754

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

AD Grand, UAB, kodas 302807764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 583755

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bonus Group", kodas 302425622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 583756

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-22); Akcininkų sąrašas (2012-06-22).

- - -

Kauno rajono Garliavos mokykla-darželis, kodas 191075743
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 17
Pranešimo Nr. 583757

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STILIUS", kodas 144410240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 5A
Pranešimo Nr. 583758

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų Pupinės k., Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300108071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sebastijoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 583759

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS VARTAI", kodas 123273094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 5-6A
Pranešimo Nr. 583760

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB TENESYS, kodas 302361251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 583761

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

D. Sadauskienės komercinė firma, kodas 140796314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 75-9
Pranešimo Nr. 583762

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANALORA", kodas 124937235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 583763

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno rajono Čekiškės darželis, kodas 191095436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Rožių g. 6
Pranešimo Nr. 583764

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kauno rajono Čekiškės Prano Dovydaičio vidurinė mokykla, kodas 291090080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 583765

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "West Imperial", kodas 301964563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 583766

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, kodas 270541690
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 4A
Pranešimo Nr. 583767

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-06-22);
Įstatai (2012-06-22); Įsakymas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 65

UAB "Aktyvios pramogos", kodas 302560748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k.
Pranešimo Nr. 583768

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-20).

- - -

MAXIMA GROUP, UAB, kodas 302670810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 583769

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MAGVIJA", kodas 302589835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 583770

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KELTRANSA", kodas 300574902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A-13
Pranešimo Nr. 583771

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-20); Įstatai (2012-06-20);
Įgaliojimas (2012-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pimenta", kodas 145647819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kretingos g. 8
Pranešimo Nr. 583772

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-06-21).

- - -

Cerera foods, UAB, kodas 134552526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 20B
Pranešimo Nr. 583773

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Palasėja"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir pavadinimo keitimo
įregistravimo (2012-06-20); Įstatai (2012-06-20); Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų tvirtinimo
(2012-06-20); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Toliasodis", kodas 300067518
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 21-4
Pranešimo Nr. 583774

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Potvarkis / Vyriausybės įgaliotinio Vilniaus rajonui potvarkis dėl bendrijų ir jų įstatų įregistravimo
(2004-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2004-07-11).

- - -

UAB B&L Santechnika, kodas 301239732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 583775

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB Logrefa, kodas 302525850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 583776

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-06-18); Įgaliojimas (2012-06-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-06-12 (2012-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aveplast", kodas 110702540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314A
Pranešimo Nr. 583777

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-06-22).

- - -

UAB "Baltijos technika", kodas 300049655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 583778

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-06-14); Įstatai (2012-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2012-06-14).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Garliavos apylinkių seniūnija, kodas 188645432
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 62
Pranešimo Nr. 583779

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-09); Registravimo korta / Dėl pavadinimo keitimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 67

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkasta", kodas 300605365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 583780

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-05-31); Įgaliojimas (2012-05-31); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-05-29 (2012-05-31).

- - -

UAB "NRG Site", kodas 300516920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Trilapio g. 10
Pranešimo Nr. 583781

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "ROYAL CANIN LITHUANIA", kodas 302526475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 583782

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Raseinių pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 300054296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Grybo g. 33
Pranešimo Nr. 583783

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rajono Ilgakiemio kultūros centras, kodas 300098093
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Pajiesio g. 1
Pranešimo Nr. 583784

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kvietinių bendruomenės centras, kodas 301505841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 583785

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų, naujos valdybos, valdybos
pirmininko duomenų, įregistravimo (2012-06-19); Įstatai (2012-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, naujos valdybos, valdybos pirmininko rinkimų (2012-06-19).

- - -

Palangos VYNO NAMAI, UAB, kodas 302769915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 583786

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-06-19).

- - -

UAB "FELICITE", kodas 302507044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vasaros g. 8-9
Pranešimo Nr. 583787

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

J. Meiženio individuali įmonė, kodas 140971219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 9-61
Pranešimo Nr. 583788

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Birštono muziejus, kodas 300101493
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 583789

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DKTA", kodas 234844780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 583790

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos rajono savivaldybės teatras, kodas 300669453
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 583791

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 69

Šv. Ignaco bičiulių bendruomenė, kodas 300553139
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 21-7
Pranešimo Nr. 583792

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ERDA", kodas 301507080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-49/ V. Mykolaičio-Putino g. 2-49
Pranešimo Nr. 583793

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVEKSA", kodas 257585080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jankūnų k. Tyrelio g. 8
Pranešimo Nr. 583794

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-22).

- - -

UAB "Švaros piramidė", kodas 145894246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 2
Pranešimo Nr. 583795

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Biuro verslas", kodas 302570169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 583796

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-06-21); Akcininkų
sąrašas (2012-06-21).

- - -

Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, kodas 156907517
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 583797

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo registravimo
(2012-06-21); Įstatai (2012-06-21); Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 70

- - -

UAB Šviesos ekspertai, kodas 302798920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 583798

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-06-21).

- - -

Butų savininkų bendrija "Židinėlis", kodas 235347190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 256
Pranešimo Nr. 583799

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo
įregistravimo (2012-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių
perrinkimo (2012-06-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-06-20).

- - -

UAB "Archyvavimo sprendimai", kodas 301621543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8-11
Pranešimo Nr. 583800

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-20).

- - -

Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, kodas 191803248
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 583801

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2012-06-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2012-06-06); Įstatai (2012-06-06); Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ferikas", kodas 134919730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 16-62
Pranešimo Nr. 583802

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncerno technika", kodas 135832641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 16
Pranešimo Nr. 583803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-06-18).

- - -

UAB "A-Z Projektai", kodas 300615480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4
Pranešimo Nr. 583804

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "AUTOLĖVA", kodas 125383098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 583805

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-22).

- - -

UAB "Sea Ships Service", kodas 300082114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 583806

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-12-31 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-31 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Odolis", kodas 302807807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 583807

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Longas", kodas 302456824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 18-4
Pranešimo Nr. 583808

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 72

Kauno rajono Saulėtekio darželis, kodas 191097978
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akuotų k. Slėnio g. 2
Pranešimo Nr. 583809

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALTECHNA R&D", kodas 301502628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 583810

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-06-20); Įstatai (2012-06-20).

- - -

UAB "Baltijos polis", kodas 126364332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 583811

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENLINA", kodas 141307580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 21-408
Pranešimo Nr. 583812

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-06-21).

- - -

UAB "Pamario jėgainių grupė", kodas 302323603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Daujočių k. Daujočių g. 2
Pranešimo Nr. 583813

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-06-20).

- - -

V. Smilingienės prekybinė firma, kodas 141108977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-35
Pranešimo Nr. 583814

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "ARNOLIA", kodas 302807522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 583815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 73

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos r. Šiūparių pagrindinė mokykla, kodas 191793626
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 583816

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kito organo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-27); Registravimo korta; Registravimo korta.

- - -

Lietuvos ortodontų sąjunga, kodas 195767155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Lukšos-Daumanto g. 6
Pranešimo Nr. 583817

Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Kauno rajono Vilkijos kultūros centras, kodas 300097917
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 128
Pranešimo Nr. 583818

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kauno rajono Ringaudų kultūros centras, kodas 300097988
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 583819

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kauno rajono švietimo centras, kodas 300052772
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 583820

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jotvainis", kodas 232126450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 583821

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 300027235
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kalnų g. 70
Pranešimo Nr. 583822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Birštono viešoji biblioteka, kodas 300101536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 583823

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rajono Zapyškio kultūros centras, kodas 300105972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Šviesos g. 18
Pranešimo Nr. 583824

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Biudžetinė įstaiga Nemajūnų dienos centras, kodas 301038537
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Birštono sav. Geležūnų k.
Pranešimo Nr. 583825

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Main Financial Solutions", kodas 301585645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 12-15
Pranešimo Nr. 583826

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Europe eggs", kodas 302592443
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stanelių k. Švyturio g. 35A
Pranešimo Nr. 583827

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-11 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-06-22).

- - -

V. Kučinskienės prekybinė firma, kodas 141027639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 7-3
Pranešimo Nr. 583828

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "POLITEX", kodas 135276536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Medeinės g. 5
Pranešimo Nr. 583829

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "EKOKELIAS LT", kodas 302507681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k.
Pranešimo Nr. 583830

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Pridėtinė vertė", kodas 120551211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 8-17
Pranešimo Nr. 583831

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "TUMASTA", kodas 301438549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asavos g. 2
Pranešimo Nr. 583832

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Vidasta", kodas 175644978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Sodo g. 9
Pranešimo Nr. 583833

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Akonela", kodas 302637130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 583834

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-15).

- - -

VšĮ "Laisvasis teatras", kodas 302418994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 76

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 2-28
Pranešimo Nr. 583835

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-22).

- - -

UAB "VILNIAUS PRAMOGŲ ARENA", kodas 302484955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 583836

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Alritus", kodas 300106693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kumečių k.
Pranešimo Nr. 583837

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-06-18); Teismo nutartis / Teimo nutarties įsiteisėjimo data 2012-05-04 (2012-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TESINITA", kodas 142154194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 45-9
Pranešimo Nr. 583838

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-20).

- - -

UAB "Top logistic", kodas 300666005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 583839

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautiniai kūrybos projektai", kodas 135910499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 36
Pranešimo Nr. 583840

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-18); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-06-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALIARMO AUTOMATIKA", kodas 125437820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 121-31
Pranešimo Nr. 583841

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIGA", kodas 240399580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 28-13
Pranešimo Nr. 583842

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-06-20);
Įstatai (2012-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-06-20).

- - -

Vilniaus r. Vėliučionių vaikų darželis, kodas 191326462
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Gandrų g. 13
Pranešimo Nr. 583843

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-06-12); Nuostatai
(2012-06-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJA", kodas 120088222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 583844

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-19); Įstatai (2012-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 144696375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 133
Pranešimo Nr. 583845

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-22).

- - -

UAB "Balanso sėkmė", kodas 126019941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 583846

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-06-15);
Įstatai (2012-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 78

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujovika", kodas 300034436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 6
Pranešimo Nr. 583847

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimas (2012-06-18).

- - -

UAB "GERAS KIEMAS", kodas 301681782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 20A
Pranešimo Nr. 583848

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-06-20).

- - -

UAB "Krimelte LT", kodas 300608190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 583849

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-22).

- - -

K. Makaro individuali įmonė, kodas 140953491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 9-30
Pranešimo Nr. 583850

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

M. ir K. Petrauskų lietuvių muzikos muziejus, kodas 188206595
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 31
Pranešimo Nr. 583851

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaikara", kodas 178685880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kaltanėnų mstl. Nepirių g. 22
Pranešimo Nr. 583852

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 79

Sodininkų bendrija "Jazminas", kodas 190911527
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gervėnų k.
Pranešimo Nr. 583853

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2012-06-12).

- - -

Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešoji biblioteka, kodas 290145360
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 583854

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kauno ryšininkų mokykla, kodas 290972940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 33
Pranešimo Nr. 583855

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sun Delta, kodas 302803456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-13
Pranešimo Nr. 583856

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-20); Akcininkų sąrašas
(2012-06-20).

- - -

I. Juozaitienės personalinė įmonė, kodas 124951427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 47-28
Pranešimo Nr. 583857

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-16); Įgaliojimas (2004-12-16).

- - -

UAB "Vidargana", kodas 186751497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 583858

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Statyba", kodas 187905418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 80

Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. P. Širvio g. 34
Pranešimo Nr. 583859

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrijos pirmininko (2012-06-14).

- - -

UAB "Statnekta", kodas 301800820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-117
Pranešimo Nr. 583860

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Realty Brokers"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-20); Įstatai (2012-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-06-20).

- - -

UAB Airpath, kodas 302682093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-8
Pranešimo Nr. 583861

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-22).

- - -

Kauno rajono Kulautuvos vidurinė mokykla, kodas 191075177
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Lelijų g. 15
Pranešimo Nr. 583862

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kauno rajono Raudondvario gimnazija, kodas 191090656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Atgimimo g. 1
Pranešimo Nr. 583863

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kauno rajono Batniavos pagrindinė mokykla, kodas 191091181
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 583864

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga Šimkaičių ambulatorija, kodas 158742320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šimkaičių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 583865

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio dalininkų susirinkimo.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-15); Potvarkis / Dėl vadovo skyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖDRYNAS", kodas 149639894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 583866

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Kloja", kodas 302559984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vileikiškių k. Musninkų g. 5
Pranešimo Nr. 583867

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-20).

- - -

UAB "GRILL FANAI", kodas 302413004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Pliaterytės g. 30-2
Pranešimo Nr. 583868

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAUNA", kodas 147100695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 79A
Pranešimo Nr. 583869

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-06-19); Veiklos ataskaita /
Už 2004 m. (2004-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APOSTERA", kodas 223576110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 583870

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-05-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2006-01-27); Įgaliojimas (2005-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 82

Panevėžio rajono Vadoklių vidurinė mokykla, kodas 190398626
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 583871

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-05-22).

- - -

Kauno rajono Purviškių pradinė mokykla, kodas 191094487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Purviškių k. Dubysos g. 1
Pranešimo Nr. 583872

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno rajono Saulėtekio Antano Mackevičiaus pagrindinė mokykla, kodas 191092130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akuotų k. Saulėtekių g. 89
Pranešimo Nr. 583873

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALT RISK", kodas 110839820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 10
Pranešimo Nr. 583874

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grapple Studios", kodas 300571678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 53-28
Pranešimo Nr. 583875

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-04-25).

- - -

G-26, UAB, kodas 301695967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 583876

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEUTRALĖ", kodas 121699647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 51-13
Pranešimo Nr. 583877

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Rumšiškių seniūnija, kodas 188684816
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. J. Aisčio g. 1
Pranešimo Nr. 583878

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-26); Registravimo korta / Dėl pavadinimo keitimo;
Registravimo korta / Dėl vadovo keitimo.

- - -

UAB AUTOBROKERIS, kodas 300541934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 583879

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRASTA AUTO", kodas 121981098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 583880

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-21).

- - -

UAB "Pramonės įrenginiai", kodas 302624802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 23-20
Pranešimo Nr. 583881

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dominantė", kodas 149633336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalnų g. 20
Pranešimo Nr. 583882

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 84

UAB "LUKSIS", kodas 302501842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 23-5
Pranešimo Nr. 583883

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB Submarine Food, kodas 302688833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 51
Pranešimo Nr. 583884

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Savas ratas", kodas 301531932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 35-37
Pranešimo Nr. 583885

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDAUGA", kodas 123073617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-13
Pranešimo Nr. 583886

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

M. Mikulskienės prekybinė firma, kodas 141029647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 3-93
Pranešimo Nr. 583887

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "AFAND", kodas 302807547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 583888

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Pocienės individuali įmonė, kodas 141038468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 85

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 4-22
Pranešimo Nr. 583889

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Jonavos rajono savivaldybės administracija, kodas 188769070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 583890

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Business Management Company", kodas 302807586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 583891

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno rajono Kulautuvos kultūros centras, kodas 300098691
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 32A
Pranešimo Nr. 583892

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Rokiškio suskystintų dujų ūkis, kodas 302805941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 583893

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių krikščionių baptistų bendruomenė, kodas 300075486
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 1-1
Pranešimo Nr. 583894

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Godana", kodas 163920995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 5-41
Pranešimo Nr. 583895

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Vilkaviškio r. Kybartų "Rasos" specialioji mokykla, kodas 301085864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 86

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 4
Pranešimo Nr. 583896

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilkaviškio rajono Kybartų "Rasos" specialioji mokykla); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-06-13); Nuostatų pakeitimai (2012-06-13); Nuostatai (2012-06-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-06-13); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-13).

- - -

D. Patapo individuali įmonė, kodas 141013995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 4-46
Pranešimo Nr. 583897

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AFIN BALTICA", kodas 125249284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 583898

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-22).

- - -

UAB "Valgera", kodas 302444619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 35-212
Pranešimo Nr. 583899

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-06-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2012-06-20
(2012-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rado", kodas 133589856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 71-9
Pranešimo Nr. 583900

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Viešoji įstaiga Plungės ledo ritulio klubas, kodas 300625713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 31
Pranešimo Nr. 583901

Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 87

- - -

UAB "Baltic commerce", kodas 302618347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinų g. 96
Pranešimo Nr. 583902

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AULAUKIS", kodas 147829382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 583903

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų
įregistravimo (2012-06-13); Įstatai (2012-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATAVIMO TECHNIKA IR PRIETAISAI", kodas 123054983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 583904

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŽINASIS AKMUO", kodas 123575541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 30-2
Pranešimo Nr. 583905

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-21).

- - -

UAB Faziukas, kodas 302807725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Centrinė g. 21
Pranešimo Nr. 583906

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno žiemos sporto mokykla "Baltų ainiai", kodas 295096180
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42C
Pranešimo Nr. 583907

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 88

UAB Click2Sell, kodas 300110581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-27
Pranešimo Nr. 583908

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-21).

- - -

M. D. Bujienės prekybos įmonė, kodas 141000581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-1
Pranešimo Nr. 583909

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Čiauškutis", kodas 191635722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 68A
Pranešimo Nr. 583910

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Moksleivių verslo klubas, kodas 300935587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 583911

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-03-28);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Kongreso sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2012-03-28).

- - -

L. TARAILIENĖS ĮMONĖ, kodas 148499279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 57-28
Pranešimo Nr. 583912

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadovalis", kodas 171714735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 583913

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilies projektai", kodas 301077547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 583914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 89

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jomindara", kodas 302677687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Laisvės al. 5-5
Pranešimo Nr. 583915

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-06-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2012-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-06-22).

- - -

S. Stončaitienės individuali įmonė, kodas 140927945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 23-30
Pranešimo Nr. 583916

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

UAB Sun Gamma, kodas 302803431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-13
Pranešimo Nr. 583917

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2012-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-20); Akcininkų sąrašas
(2012-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jomarkas", kodas 156516536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Turgaus g. 3A
Pranešimo Nr. 583918

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "Kelių remonto grupė", kodas 133206293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147/ V. Krėvės pr. 128
Pranešimo Nr. 583919

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2012-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2012-06-18); Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo
pareigas (2012-06-18).

- - -

UAB SKAIVARĖ, kodas 302506558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 583920

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-06-20).

- - -

UAB "UPC Auto", kodas 302683882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 583921

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAVESTA", kodas 300665775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Stadiono g. 4-1
Pranešimo Nr. 583922

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-22).

- - -

MAKOVIS, UAB, kodas 302807789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 583923

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Innospark, kodas 302807771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-16
Pranešimo Nr. 583924

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lietulė", kodas 300624166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 50-4
Pranešimo Nr. 583925

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-22).

- - -

UAB "ES paramos projektų administravimo agentūra", kodas 302459610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 583926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-175 Puslapis 91

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prie Šalpės", kodas 302807419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toliotų k.
Pranešimo Nr. 583927

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno rajono Zapyškio lopšelis-darželis, kodas 191098699
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Šviesos g. 16
Pranešimo Nr. 583928

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Gabija Residence", kodas 302324413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 583929

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-18); Įgaliojimas (2012-06-18).

- - -

R. Kačerausko įmonė "Lumona", kodas 167235412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 2-39
Pranešimo Nr. 583930

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo (1999-04-21); Prašymas (1999-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEIGA", kodas 147802378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 2C
Pranešimo Nr. 583931

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-06-20); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2012-06-18
(2012-06-20).

- - -

UAB "Ekomeda", kodas 300109440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 583932

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


